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Tapérték informacioé - merci Tablas csokoladé - kavés-tejszines

Utolsé médosftés: 04.12.2023
Tapérték informacidk
Atlagos tapérték
Energia
Zsir

amelybdl telitett zsirsavak
Szénhidrat

amelybdl cukrok
Fehérje

Sé

Per100g

2333 kJ / 560 kcal
3554

2179

51,29

50,7 g

83g

0,31g

*Referencia beviteli érték egy atlagos felndtt szamara (8400 kJ/2000 kcal)

Kavés-tejszines csokoladé (55%) fehércsokoladé (45%) rétegen

Per tabla (25 g)
583 kJ / 140 kcal
899

5,49

1289

12,79

219

0,08 g

Per tabla %*

7%

13%

27%

5%

14%

4%

1%

Osszetevsk: cukor, kakadvaj, tejszinpor (11,4%), teljes tejpor (11%), kakaémassza, sovany tejpor, laktéz, kivé, irépor, emulgealészer: széjalecitin, étkezési

s0, vanilia kivonat.

Kakad szdrazanyag: legalabb 32% a tejszines csokoladéban, legaldabb 28% a fehércsokoladéban.

Mogyord, mandula, foldimogyoro és mas diéfélék részeit is tartalmazhatja.

Megjegyzés

Az 6sszetevd lista és a tdpértékekre vonatkozd adatok kerekitett dtlagos értékeinek alapjat az aktudlis receptirak képezik. Receptiravaltozas esetén a
termékek a kereskedelmi forgalomban a kordbbi és az 0j sszetételben is elérhetbek lehetnek, igy minden esetben javasoljuk az adatok dsszevetését a

csomagoldsokon szerepld értékekkel. Tovabbi eltérések ezenfeliil jelolésekre vonatkozd jogszabdlyvaltozasokbdl is adédhatnak.
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